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2024  YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

KSO 5. Proses Emniyet Sempozyumu ve Sergisi  

 

Proses emniyeti alanındaki en son gelişmeleri, yenilikçi yaklaşımları bir araya getiren KSO 5. 

Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde Bilişim Vadisi’nde 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında, SEVESO III Direktifi, Endüstride Kullanılan Tanklar, 

Basınçlı Ekipmanlar ve Boru Hatları gibi önemli konular yanında, Dijital İkiz Uygulamalarının 

Proses Emniyeti Üzerindeki Etkileri gibi geleceğe dönük başlıklar ele alındı. Sempozyum, 

endüstriyel süreçlerde tehlikeli maddelerin yönetimi ve büyük kazaların önlenmesine yönelik 

kritik çözümleri gündeme getirirken, dijital dönüşümün proses emniyetine olan etkilerin in de 

altını çizdi. 
 

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Proses Emniyeti Sempozyumu Düzenleme Kurulu 

Başkanı ve DYO İnşaat Boyaları Teknik Fabrika Direktörü Hasan Şerefhan, Chem Medya Yayıncılık 

Genel Müdürü Cengiz Yaman, Kocaeli Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen’in açılış 

konuşmalarıyla başlayan sempozyumda ilk özel konuşmacı SAP Türkiye Genel Müdürü Uğur 

Candan, “Proses Emniyetinde Teknolojinin Yeri ve Sanayide Adaptasyonu” konulu sunumuyla 

dikkat çekti. 
 

Sempozyumöda ‘Özel Konuşmacı’ olarak yer alan Bilim Akademisi Üyesi Prof. Dr. Naci Görür, 

“Marmara Depremi ve İş Dünyası” konulu sunum gerçekleştirdi. Naci Görür, Marmara Bölgesi’nin 

jeolojik yapısını ve beklenen büyük depremin potansiyel etkilerini bilimsel verilerle ele alarak iş 

dünyasına önemli uyarılarda bulundu. Depremin sadece fiziksel yıkımla sınırlı kalmayıp, ekonomik 

ve endüstriyel faaliyetleri de ciddi şekilde sekteye uğratabileceğini vurgulayan Prof. Görür, 

işletmelerin bu süreçte nasıl hazırlıklı olabileceği ve alınması gereken tedbirler konusunda da 

öneriler sundu. Prof. Görür’ün bilimsel yaklaşımı ve iş dünyasına yönelik spesifik önerileri, 

sempozyumun dikkat çekici anlarından oldu. Sunum sırasında katılımcılar, olası senaryolar ve 

deprem sonrası kriz yönetimi hakkında sorular sorarak konuyu daha derinlemesine tartışma 

imkanı buldular. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi 
 
İzmit Meslek Teknik Anadolu Lisesi ile ortak olarak yürütülen “Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğ in 

İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Avrupa Birliği Hibe Programı” kapsamında 

gerçekleştirilen Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi kapsamında; final raporu 

süreci yürütülmüştür. 

 
Adım Adım İhracat Serüveni Programı 
 

2-24 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Adım Adım İhracat Serüveni programı 
ile alakalı çalışmalar yürütülmüştür. 
 
KSO Enerji A.Ş. 
 

1 Ekim 2024 tarihinde KSO Enerji A.Ş.’nin ortaklar toplantısı organize edilmiştir. 

 
Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme 
(CLIMPS) Projesi 
 
Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen 

Merkezi İhale ve Finans Birimi, Türkiye ve AB 

Arasında Şehir Eşleştirme – II programı 

kapsamında; Litvanya Mazeikiai İlçe Belediyesi 

ve Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü ile 

ortak olarak yer aldığımız “Endüstriyel Üretim 

Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem 

Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS)” 

projesinin 24 Ekim 2024 tarihinde Valilikte gerçekleşen Bakanlık İzleme Ziyaretine katılım 

sağlanmıştır.  

 

 

30-31 Ekim 2024 tarihlerinde Litvanya 

heyetinin de katılım sağladığı açılış 

toplantılarına iştirak edilmiştir. Program 

kapsamında 31 Ekim 2024  tarihinde önce 

Odamıza sonra da Tüpraş’a tüm ekip ile 

ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 
 

ABD Heyeti 

1 Ekim 2024 tarihinde ABD Heyeti 

Odamızda ağırlanmıştır. Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayhan Zeytnioğlu’nun 

ağırladığı heyette Odamız ve Kocaeli 

bölgesi tanıtımının ardından, heyet 

katılımcıları kurumlarının sunumlarını 

yapmıştır. Katılım sağlayan temsilciler söz 

konusu bölgelerin yatırım fırsatları ve 

destekleri hakkında bilgiler aktarılmıştır. 

Ardından üyelerimiz heyet katılımcıları ile ikili görüşme yapma fırsatı bulmuştur.  
 

 

Polonya Heyeti 

16 Ekim 2024 tarihinde Polonya İstanbul 

Başkonsolosu ve beraberinde gelen heyet 

Odamızda ağırlanmıştır. İlerleyen dönemde 

Polonya ile yapılması planlanan programlar 

üzerine görüşülmüştür.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çınar 

Ulusoy’un eşlik ettiği heyette Odamız ve Kocaeli 

Bölgesinin sunumu yapılmıştır. Türkiye- Polonya 

ticareti görüşülmüş ve ilerleyen dönemde 

kurguladığımız Polonya stratejimiz üzerine fikir 

alınmıştır.  

 

*Kazakistan Heyeti’nin Odamızda ağırlanması üzerine çalışmalar yürütülmüştür.  

 

Çin Heyeti 

28 Ekim 2024 tarihinde Çin Jilin Eyaleti 

Ticaret Departmanı Yurtdışı Yatırımlar ve 

Ekonomik İşbirliği Bölümü Müdürü An 

Chuanli ve beraberinde gelen Çin Heyeti 

Odamızda ağırlanmıştır.  
 

Odamız ve Kocaeli Bölgesi’nin sunumunun 

yapılmasının ardından bölgemizin yatırım 

altyapısı değerlendirilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 
 

Birmingham Heyet Ziyareti 

30 Ekim – 1 Kasım 2024 tarihleri arasında üyelerimizin katılımı ile İngiltere’nin Birmingham 

kentine heyet ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda öncelikli olarak İngiltere’nin önde gelen 

mühendislik fuarlarından biri olan Advanced Engineering Fuarı’nda ziyaret edilmiştir. Üyelerimiz 

ileri metal, otomasyon, malzeme yenilikleri gibi çeşitli teknolojileri yerinde inceleme fırsatı 

bulmuş ve 35 adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Bununla birlikte, Birmingham Ticaret Odası ziyaret edilmiş ve 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çınar Ulusoy ve 

Genel Sekreteri Memet Barış Turabi tarafından Odamız ve 

Kocaeli Bölgesi sınai ve ekonomik alanda tanıtılmıştır. Greater 

Houston Partnership Odası Direktörü Dr. Nasir Awar BDE 

tarafından bölgedeki sanayi ve potansiyel değerlendirilmiştir. 

Odalarımız arasında işbirliği protokolü imzalanması 

konusunda çalışmalar yürütülmeye başlanmıştır. 

 

 

Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

13-14 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

Etkinliği ile alakalı çalışmalar yürütülmüştür. Çin, Almanya, Çekya, Kazakistan, Kosova, Bosna 

Hersek, Kuzey Makedonya, Sırbistan, Polonya, Romanya, Ukrayna ve Bulgaristan olmak üzere 12 

farklı ülkeden 50 yabancı katılımcı ile toplam 170 katılımcının gelmesi planlanan etkinlik için söz 

konusu ülkelerin İstanbul Başkonsoloslukları ziyaret edilerek etkinliğimize davet edilmiştir.  
 

Etkinliğimizin duyuruları söz konusu konsolosluklar ve çatı kuruluşlar aracılığı ile sağlanmıştır. 

Odamızda ağırlanan heyetlere ve İngiltere’de gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizde etkinliğimizin 

tanıtımı ayrıca gerçekleştirilmiştir.  
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Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 

 

Geçici Vergi Dönemlerinde Enflasyon Muhasebesi Semineri 

Odamız ve Trasta Yeminli Mali 

Müşavirlik ve Bağımsız Denetim iş birliği 

ile “Geçici Vergi Dönemlerinde Enflasyon 

Muhasebesi” hakkında seminer, 

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi-

YMM Prof. Dr. Gürbüz Gökçen’in 

sunumuyla 24 Ekim’de Odamızda 

düzenlenmiştir.  

Yoğun ilgi gören seminerde; enflasyon 

düzeltmesinde uygulamaya dönük 

işlemlerde gelişen zorluklar hakkında örneklerle detaylı bilgilendirme yapılmıştır. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ekim ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  

 
 1 Ekim 2024; ABD Konsolosluk ve Yatırım Ajansı Ziyareti 

 2 Ekim 2024; KSO Enerji A.Ş. Toplantısı 

 7 Ekim 2024 ; KOŞBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

 8-9 Ekim 2024; KSO 5. Proses Emniyet Sempozyumu ve Sergisi 

 8 Ekim 2024; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 9-11 Ekim 2024; Türkiye-AB 42’nci Karma İstişare Komitesi Toplantısı 

 14-16 Ekim 2024; Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi 

 17 Ekim 2024; KSS Yönetim Kurulu ve Genel Kurul Toplantısı 

 17-19 Ekim 2024; Macaristan Heyet Ziyareti 

 21 Ekim 2024; Gebze Teknik Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni 

 23 Ekim 2024 ; Kandira GİOSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

 25-27 Ekim 2024 ; KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

 
 
Ekim  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 15 Ekim tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen ICC Dünya Odalar Federasyonu (WCF) 

Avrupa & Asya Zirvesi’ne İGE Sorumlusu ve UI Memuru katılım sağlamıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Ekim  ayı Meclisine ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol konuk oldu … 
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim ayı Meclis 

Toplantısı 17 Ekim 2024 tarihinde 

Meclis Başkan Hasan Tahsin Tuğrul 

başkanlığında gerçeleştirildi. 

Meclis Toplantısı’nın konuğu ASELSAN 

Genel Müdürü Ahmet Akyol oldu.  
 

Meclis Başkanı Hasan Tahsin 

Tuğrul’un toplantıyı açmasının 

ardından Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayhan Zeytinoğlu ekonomik 

değerlendirmeler sundu ve KSO’nun aylık faaliyetlerini paylaştı.  

 

Zeytinoğlu ekonomik veriler 

sunumunda, dış Ticaret rakamları, 

ihracat-ithalat, en fazla ithalat ve 

ihracat yaptığımız ülkeler, Kocaeli 

Gümrüklerinden alınan verilere göre 

eylül ayında Kocaeli’den gerçekleşen 

ithalat-ihracat rakamları, Ticaret 

Bakanlığı’nın firmaların üretim yerleri 

esas alınarak hesaplanan ihracat 

verileri, cari denge rakamları, 

enflasyon verileri, sanayi üretimi 

rakamları, kapasite kullanım oranları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, bütçe rakamları, gelir ve 

gider alt kalemleri hakkında bilgiler aktardı.   

 

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet AKYOL’a hitaben konuşmasında;  Kocaeli sanayi hakkında verileri 

paylaştı. Ülkemiz için savunma ve havacılık sektörünün stratejik öneme sahip olduğunu vurguladı. 

ASELSAN'ın ülke savunmasında üstlendiği stratejik rolü; “ASELSAN, sahip olduğu ileri teknolojiler 

ve yerli üretime katkısıyla Türkiye’nin savunma gücünü artırmakla kalmıyor, aynı zamanda 

sanayileşme yolunda örnek teşkil ediyor.” diyerek ifade etti. Savunma sanayiinde Kocaeli olarak 

daha fazla yer alabilmek adına ASELSAN ile iş birliği için hazır olduklarını iletti. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 

Meclis toplantısının ardından, ASELSAN 

Genel Müdürü Ahmet Akyol, ASELSAN'ın 

çalışmalarından ve sanayicilerle iş birliğini 

güçlendirme hedeflerinden bahsetti. 

Akyol, Kocaeli'de büyümüş olmanın 

kendisi için bir onur kaynağı olduğunu 

belirterek, savunma sanayinde 

yürüttükleri projelerle küresel alanda 

büyük başarılar elde ettiklerini dile 

getirdi.  

Özellikle İHA kameraları gibi ileri teknoloji 

alanlarına yaptıkları yatırımlara dikkat çekti ve Kocaeli’ye olan katkılarını artırmaya hazır 

olduklarını belirtti.  

 

 
KSO İhtisas Komisyonu Çalışmaları  
 
Çevre İhtisas Komisyonu Toplantısı 

 
İMES OSB Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde Çevre İhtisas Komisyonu Toplantısı organize 
edilmiştir. Toplantının akabinde İMES Mükemmeliyet Merkezi ziyaret edilerek bilgi alınmıştır. 
 
 
Afet ve OSB Komisyonları 
 
17 Ekim tarihinde Afet ve OSB Komisyonlarının müşterek toplantısı gerçekleştirilmiştir. APELL 

telsiz sistemi hakkında sözleşme süreci Körfez Haberleşme ile takip edilmiştir. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Sanayi Üretiminde Hammadde ve Üretim Mallarının Pahalı Olması, Ülkemizde üretim için 

gerekli olan hammaddelerin ve üretim mallarının yüksek maliyetleri ele alındı. Bu 

durumun yurt dışından ithalatı cazip hale getirdiği, ancak bunun ekonomimize uzun 

vadede zarar verdiği vurgulandı. 

 Vize Sıkıntıları ve Yurt Dışı Pazarlarına Açılma Sorunları, Özellikle vize alımında yaşanan 

sıkıntıların, yurt dışındaki yeni pazarlara açılma ve iş geliştirme süreçlerini olumsuz 

etkilediği dile getirildi. 

 Yatırım Ürünlerinin Yüksek Maliyeti, Üretimde kullanılan yatırım ürünlerinin ülkemizdeki 

pahalılığı, sanayi sektöründe rekabetçiliği olumsuz etkilediği yönünde görüşler paylaşıldı. 

 Antrepo Depoları ile İlgili Görüşler, Antrepo depolarının kullanımı ve mevcut zorluklar 

üzerine değerlendirmeler yapıldı. Depolama maliyetlerinin azaltılması yönünde öneriler 

tartışıldı. 

 Vergi Oranları ve Teminat Mektuplarındaki Sorunlar, Sanayiciler, vergi fiyatlarının 

yüksekliği üzerinde durarak sektör üzerindeki yüklerini dile getirdi. Ayrıca, dâhilde işleme 

belgeleri için istenen teminat mektuplarının alınmasında yaşanan sıkıntılar gündeme 

getirildi. 

 İşçi Bulma Sorunları (Kalfa ve Usta), Sektörde nitelikli iş gücü bulma konusunda yaşanan 

zorluklar tartışıldı. Özellikle kalfa ve usta bulma sıkıntılarının üretim süreçlerini yavaşlattığı 

belirtildi. 

 Satın Alma Gücünün Düşük Olması, Sektörün büyümesi ve gelişmesi için satın alma 

gücünün düşük olmasının getirdiği zorluklar masaya yatırıldı. Bu durumun sanayiciler in 

büyüme planlarını olumsuz etkilediği ifade edildi. 

 Tarım Operatör Kursu, İl Tarım Müdürlüğü'nün bu dönemde de operatör kurslarını açması 

gerektiği konusu gündeme getirildi. Bu kursların sanayi sektöründeki işçi yetiştirme 

sürecine katkı sağlayacağı vurgulandı. 

 İşçi Yetiştirme ve Eğitim, İş gücü yetiştirmede öğrencilerin sahalarda daha etkin rol alması 

gerektiği belirtildi. Özellikle meslek liseleri ve üniversitelerle iş birliği yapılarak, 

öğrencilerin uygulamalı eğitim alması gerektiği üzerinde duruldu. 

 

 

8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 25-27 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilecek Ortak Meslek Komite Toplantısı hakkında 

bilgi alındı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İç İşleri Bakanlığı Kaçakçılık İstihbarat Dairesi Başkanlığı, EPDK Daire Başkanlığı, Emniyet 

Genel Müdürlüğü, konu ile ilgili firma yetkilileri ile birlikte sektörel konuların görüşüldüğü 

toplantı hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıda, tüplerin izlenebilirliği kapsamında 31 

Aralık 2024 itibarıyla yürürlüğe girmesi planlanan barkod uygulamasının zorunluluğu ile 

ilgili sürecin ele alındığı belirtildi. Ayrıca, tüplerin izlenebilirliği konusunda firmalara yük 

getiren maliyetlerin azaltılmasına yönelik TÜBİTAK tarafından geliştirilen bir projenin 

uygulanmasının süresinin uzun olduğu, bu sebeple 31 Aralık 2024 tarihinde yürürlüğe 

girmesi planlanan kararın ertelenmesi konusunun gündeme geldiği ifade edildi. 

 

 LPG piyasasının daralması konusunda değerlendirmeler yapıldı. 

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılan 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi konusunda 

görüşüldü. Katılımcı sayıları ve geri dönüşler üzerinde görüşüldü. Söz konusu 

sempozyumun 2 yılda bir yapılması ve bu konunun Yönetim Kurulu’na sunulması kararı 

verildi.  

 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Son durum hakkında bilgi verildi.  

 Sektörel konular görüşüldü.  

 Sektörde hacim düşüşü var. Limanlardan kamyon çıkışı sayısında %30 azalma mevcut. 

Piyasada ciddi durgunluk yaşanıyor.  

 Büyük kimya firmalarında üretimi azaltma ve işçi çıkarma olaylarının konuşulduğu dile 

getirildi. 

 Kurların sabit tutulması ihracatçıyı zorluyor. Kurun düşük kalması nedeni ile Çin ile 

rekabette zorlanıldığı bilgisi verildi. Çin’e uygulanan gümrük vergisi sebebi ile Malezya’da 

kurulu olan Çin menşeli firmadan ihracat yapıldığı ve böylece iç piyasadan daha uygun 

maliyetle satış yaptığı içinekabette zorlanıldığı bilgisi paylaşıldı. Çin’e uygulanan gümrük 

vergilerinin APEC ülkelerine de uygulanması konusunda lobicilik faaliyeti yürütülmesi 

gerektiği bilgisi verildi.  

 Otomotiv, beyaz eşya ve hijyen sektöründe sıkıntılar yaşandığı dile getirildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Avient Turkey Renklendirici Ve Katkı Maddeleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi firmasına 

ziyarette bulunuldu, firma üretim tesisi ve iyi uygulamaları değerlendirildi. 

 Sanayide çalışacak personel bulamama ve çalışan ücretlerinin yüksekliği nedeni ile Türk 

sanayisi avantajını kaybetmektedir. 

 Gebze Bölgesindeki OSB’lerin ortak yol güzergâhlarında yoğun trafik oluşmakta ve ulaşım 

aksamaktadır, bu bölgelere Kuzey Marmara otoyolundan çıkış verilmesi trafiği 

azaltacaktır, bu durumun Sanayi Odası kanalı ile ilgili kurumlara iletilmesi avantajlı 

olacaktır. 

 Yüksek kiralar ve işyeri sahiplerinin kısa kontrat yapma talebi sanayiciyi zor durumda 

bırakmaktadır. 

 Sanayi bölgelerinde firmaların etik olmayan şekilde bir başka firmada çalışan personelleri 

transfer etmesi sonucu firmalarda kapasite kaybı ve personel istihdamı sorunları 

oluşmaktadır. Bu sorun sanayide uzman personel yetişmesinin de önüne geçmektedir. 

Sanayi Odası desteği özellikle sanayinin yoğun olduğu yerlerde firmalar arasında 

centilmenlik anlaşması imzalanması sorunun çözümü için önem teşkil etmektedir. Bu 

konunun Sanayi Odası’nın desteği ile ilgili kamu kurumlarına iletilerek onlarında desteği 

talep edilmesi gereklidir. 

 Sanayici alacak ödeme terminlerinin uzunluğu nedeni ile mali açıdan zor durumda 

kalmaktadır. 

 Güneş enerjisi ile elektrik üretimi yapmak isteyen sanayicilere TEİAŞ tarafından trafo 

kapasitesi açılmaması nedeni ile sanayiciler fabrikalarına GES kuramamaktadır. Bu 

konunun Sanayi odasının da desteği ile gündem oluşturulması gerekmektedir. 

 Sanayide çalışan personeller tarafından kurulan sosyal medya platformlarında işverenler 

hakkında olumsuz ve yanlış beyanlarla firma imajları zedelenmektedir. 

 Türk Sanayicisi Fas, Mısır Çin gibi ülkelerin sanayisinin maliyetleri karşısında zor durumda 

kalmaktadır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 
 Ülkemizde ve dünyadaki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Merkezinin, Sağlam Metal A.Ş. ve Onat Profil 

Ltd.Şti. firması ziyareti hakkında bilgi alındı. 

 31 Ekim’de yapılacak Bakır Çalıştayı hakkında bilgi verildi. 

 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 Ülkemiz ve dünyadaki ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 Sektördeki son durum hakkında güncel konular görüşülmüştür. 

 
23. ve 37. Meslek Komiteleri (Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Sanayide Kadın Eli Projesi hakkında bilgi verilerek işbirliği yapabileceğimiz projelerle ilgili 

görüşmeler yapıldı. 

 Sanayiye Uzman Projesinin son durumu hakkında bilgi paylaşıldı. 

 Güncel konular hakkında görüşüldü. 

 
24. ve 36. Meslek Komiteleri (Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 2020 yılının Aralık ayından bugüne enflasyon %380, döviz %320, mazot %550 ve işçilik 

giderleri %1100 arttığı tespit edilmiştir. Kocaeli bölgesinde personel taşıma ücretleri %1250 

artmıştır. Enflasyonun 3.5 kat bedeli alınıyor. Bunun önlenmesi için bir çalışma yapılması 

yönünde görüş bildirildi. Maliyet artışları çok yükseldi. Personel yemeği %780 asgari 

ücretteki %550 olduğu belirtildi.  

 Otomotiv sektöründe rekabet anlamında sürdürülebilirliğin bittiği belirtildi. Çalışan maliyeti 

6 Euro iken 14 Euroya doğru gittiği belirtildi.  

 Ülkemizi zor durumda bırakan asıl nedenin faiz olduğu belirtildi. Ödenen faizin bedelini reel 

sektör ödemektedir. 

 İşletmelerde personel kayıpları sadece mavi yaka değil beyaz yaka olarak da yaşanıyor.  

 Ticari vasıtada çok ciddi bir düşüş olduğu belirtildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konular hakkında görüşüldü, sorunlar istişare edildi. 

 TÜRKTAY Seminerinde ele alınan konular paylaşıldı.  

 Denetlemeler hakkında konuşuldu. Atık yönetimi ve atık şirketlerinin denetlenmesinin daha 

çok rehberlik amaçlı olması gerektiği vurgulandı. 

 Kalifiye eleman bulmada yaşanan sıkıntılar konuşuldu.  

 Bir sonraki toplantının 5 Kasım Salı günü Entek Elektrik Üretimi Anonim Şirketi ev sahipliğinde 

yapılması kararlaştırıldı. 

 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 
 Balıkesir Ticaret Odası 2. Meslek Komitesi ile ortak komite toplantısı gerçekleştirildi. 

 Cam sektöründe yaşanan sorunlar paylaşıldı. 

 Nitelikli eleman sorunları görüşüldü. 

 İhracat rakamlarının azalmasının nedenleri görüşüldü. 

 Döviz kuru dolayısı ile yaşanan sorunlar, yurt dışından iş alımlarında yaşanan sorunlar 

görüşüldü. 

 Enerji fiyatlarında yaşanan artış dolayısı ile cam sektöründe yaşanan maliyet artışı görüşüldü. 

 Kocaeli sanayisi hakkında bilgi verildi. 

 Organize sanayi bölgeleri hakkında yatırım olanakları görüşüldü. 

 
33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 
 Emisyon Ticaret Sistemi hakkında görüşüldü. Maliyet ve rekabet konularındaki olumlu ve 

olumsuz etkileri değerlendirildi. İnovasyona yatırım yapmanın sağlayacağı faydalar 

konusunda bilgi paylaşıldı.   

 Türkiye’nin kendi emisyon ticaret sistemini kurmak adına attığı adımlar hakkında fikir 

alışverişi yapıldı. Paris Antlaşması ve 2053 net sıfır karbon hedefi doğrultusunda kademeli 

olarak geçişin önemli olduğu görüşüldü. 

 Fosil yakıtların üretim süreçlerindeki değeri üzerine görüşüldü. Bunların bir anda kesilmesinin 

sanayinin durmasına sebep olacağı için dengeli ve kademeli azaltma stratejisi kurulması 

gerektiği bilgisi paylaşıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 
 SAHA Expo hakkında bilgi verildi. 

 Sektörel gelişmeler ve sorunlar görüşüldü. 
 

35.Meslek Komitesi (Metal Şekillendirme Kaplama ve Isıl İşlem Sanayi Grubu) 

 
 Güncel sektörel konular hakkında görüşüldü.  

 Personel sıkıntısının devam ettiği hakkında görüşüldü. 

 İhracatta yaşanan sorunlar ve döviz kurunun sektöre olumsuz etkileri hakkında görüşüldü. 

 Yılbaşında yapılacak olan asgari ücret beklentisi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Finansa erişimde özellikle finans maliyetlerinin etkisi görüşüldü. 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

   TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KONSEYİ                                                       İCRA KURULU TOPLANTISI 

 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
    MARMARA BÖLGE TOPLANTISI BURSA                                                  İCRA KURULU TOPLANTISI 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

Kocaeli Sanayi Odası (KSO), 9. dönemin 5’inci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nı yoğun bir 

katılımla gerçekleştirdi. Toplantıda Kocaeli sanayiinin yaşadığı sıkıntılar komite üyelerince masaya 

yatırıldı.  

Komite Üyeleri; OSB’ler ile 

ilgili yeni yönetmelik 

nedeniyle sanayicilerin 

yaşadığı sıkıntılar, gelir 

vergisi oranlarının yeniden 

değerlendirilmesi, sanayi 

alanlarının artırılması ve bu 

konudaki bürokrasinin azaltılması, kayıt dışı istihdam konusunda yaşanan sıkıntılar, ara eleman 

bulma konusunda yaşanan sıkıntılar, kadınların işgücüne katılımının artırılması, STA’lar nedeniyle 

yaşanan sektörel sıkıntılar, enflasyon muhasebesi uygulamasının neden olduğu sıkıntılar, Çin ile 

rekabet konusunda yaşanan sıkıntılar, enerji maliyetlerinin yüksekliği konularında yaşadıkları 

sıkıntıları dile getirdi,  demiryolu yatırımları konularını görüştü.  

 

 

Toplantıya konuk konuşmacı olarak katılan Türk 

Loydu Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oral 

Erdoğan da sunumunda, Türkiye ekonomisi ve 

piyasa verileri, küresel ekonomide yaşanan 

gelişmeler, maaşlar ve vergilendirme, Çin ile 

rekabet, kur politikası konularında görüşlerini 

aktardı, komite üyelerinin sorularını yanıtladı. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ekim ayında 6 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’ne büyük ilgi 10.10.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve işgücü verilerini değerlendirdi 10.10.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 11.10.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 16.10.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve işgücü verilerini değerlendirdi 10.10.2024 

KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi 28.10.2024 

 
Ekim Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı → 37, Erişim →17.016 Etkileşim →274 

Tweet sayısı →47 yeni takipçi sayısı →0 , Toplam takipçi sayısı →4.323 

Instagram gönderi sayısı →31 Beğeni sayısı→979, Erişim→14103, Gösterim →16.666 

Toplam Takipçi sayısı →4.964 

LinkedIn gönderi sayısı → 18, Beğeni sayısı →458, Sayfa Gösterimleri→12.904 Net takipçi sayısı →3.459 

Youtube video sayısı → 0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 142 

 
Odamız ekim ayında 212 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Ekim ayında web sayfasında 59 adet duyuru, 7 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  
6.571 kez ziyaret edilmiştir (Toplam Ziyaret sayısı : 1.290.815) 
  
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ekim  ayında 7 kez ulusal, 40  kez  yerel  olmak üzere  toplam 47 kez yazılı basında yer almıştır.   

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

07.10.2024 Nasıl Bir Ekonomi KSO'nun Sürdürülebilir Performans Ödülleri için başvurular başladı 

9.10.2024 Nasıl Bir Ekonomi Kocaeli, Çevre ve İş Güvenliği Konusunda Ciddi Adımlar Attı 

10.10.2024 Birgün Prof. Dr. Naci Görür, 5. KSO Proses Emniyeti Sempozyumu’nda konuştu 

15.10.2024 Ekonomi Gazetesi 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, ağustos ayı sanayi üretimi ve işgücü 
verilerini değerlendirdi 

18.10.2024 Dünya ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, KSO Meclis Toplantısına katıldı 

19.10.2024 Tünaydın ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, KSO Meclis Toplantısında konuştu 

31.10.2024 Nasıl Bir Ekonomi KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Bodrum'da yapıldı 
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2024 YEREL VE ULUSAL GÖRSEL BASIN 
RAKAMLARI (Adet)

YEREL ULUSAL

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
Ekim ayında Odamız 3 kez yerel, 2 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Eylül-Ekim ayları faaliyetlerimizden 54 adet görsel, 32 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 
 

İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ekim 2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 375 137 79 101 692 

Giden Evrak 322 155 134 85 696 
 

 

 

 

 

HABER KANALI HABER SAYISI 

BloombergHT 1 

A Para TV 1 

TV 41 2 

Kocaeli TV 1 
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Zoom üzerinden gerçekleşen 13 toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 68 kişinin 

katıldığı toplantıların toplam süresi 11,4 saat olmuştur.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  

 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
Ekim ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3796’dır. 
 
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 - 2 5 11 

Anonim Şirket 4 1 4 3 12 
Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 8 1 6 8 23 

 
 
 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt Silme  
 
Ekim ayında 7 Adet Anonim Şirketin, 4 Adet Limited Şirketin, 1 Adet Şahıs şirketinin kaydı 
silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 23 12 496 3300 

 
Ekim ayında 5 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 

tarafından 42 adet, Çayırova Temsilciliği 

tarafından 31 adet, Dilovası Temsilciliği 

tarafından 45 adet, Gebze Temsilciliği 

tarafından  47 adet olmak üzere;  toplam 

166 adet Kapasite Raporu tanzim 

edilmiştir. 

 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, 73 sayfa, 

Çayırova  temsilciliği tarafından 258 sayfa, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 272 sayfa ve 

Gebze Temsilciliği tarafından 167 sayfa 

olmak üzere;  toplam 770 sayfa Kapasite 

Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 

tarafından 75 adet, Çayırova Temsilciliği 

tarafından 84 adet, Dilovası Temsilciliği 

tarafından 83 adet ve Gebze Temsilciliği 

tarafından 43 adet olmak üzere;  firmaların 

talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 

285 adet belge tanzim edilerek ilgililere 

verilmiştir. 

 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi tarafından toplam 451 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

137 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

117 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

197 

Form A 
(ÖzelMenşe Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 451 

 
 
 

Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form 

satışlarına Ekim ayında da devam edilmiştir.  

 
 
 

 


